FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA – UNIR

NÚCLEO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA - NCET
DEPARTAMENTO DE GEOGRAFIA – DGEO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO MESTRADO E DOUTORADO EM GEOGRAFIA – PPGG

EDITAL 003/PPGG/NCET/UNIR-2020/2

PROCESSO SELETIVO PARA 2021/1º Semestre

ERRATA

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Mestrado e Doutorado em Geografia – PPGG, da

Universidade Federal de Rondônia, no uso de suas atribuições, publica ERRATA referente ao item:

Item 10 – DOS LOCAIS DE INSCRIÇÃO

Onde se lê:

10.2.  Serão consideradas válidas as inscrições, via-SISTEMA SIGAA/UNIR, realizadas até o dia

28/09/2020 às 23h59min (Horário de Rondônia). É importante estabelecer contatos com a Secretaria do

PPGG para orientações gerais, via e-mail: pseletivoppgg.unir@gmail.com.

Leia-se:

10.2.  Serão consideradas válidas as inscrições, via-SISTEMA SIGAA/UNIR, realizadas até o dia

29/10/2020 às 23h59min (Horário de Rondônia). É importante estabelecer contatos com a Secretaria do

PPGG para orientações gerais, via e-mail: pseletivoppgg.unir@gmail.com.

Porto Velho, 21 de setembro de 2020.

Prof. Dr. Michel Watanabe

Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Mestrado e Doutorado em Geografia - PPGG

Portaria nº 730/2018/GR/UNIR

mailto:posgeografia@unir.br
mailto:posgeografia@unir.br